
Zarządzenie  Nr 161/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia  konkursów  na  stanowiska  dyrektorów  publicznych
przedszkoli,  publicznych  szkół  podstawowych,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  i publicznej placówki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 ust.  2
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co
następuje:

§ 1

1.  Zatwierdza  się  konkursy  na  stanowiska  dyrektorów  publicznych  przedszkoli,
publicznych  szkół,  publicznych  szkół  podstawowych,  publiczne  szkoły
ponadpodstawowej  i  publicznej  placówki,  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Miasto  Kalisz,  przeprowadzone  w  okresie  25.02  –  04.03.2022  r.  Kandydatami  na
dyrektorów wyłonionymi w drodze postępowań konkursowych są:
1) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Kaliszu, ul. Pułaskiego 52 – Dorota Muszyńska;
2) Publiczne Przedszkole Nr 9 w Kaliszu, ul. Handlowa 4 – Agnieszka Przybyłowska;
3) Publiczne Przedszkole Nr 12 im. Koszałka Opałka w Kaliszu, ul. Bankowa 5 –  

Katarzyna Jarzembska;
4) Publiczne Przedszkole Nr 28 im. Bajka w Kaliszu, ul. Cmentarna 1-3 – Ilona Perlik;
5) Publiczne Przedszkole Nr 30 im. Krasnala Hałabały w Kaliszu, ul. Legionów 29 - 

Izabela Szymańska;
6) Młodzieżowy  Dom  Kultury  im.  Władysława  Broniewskiego  w  Kaliszu,  

ul. Teatralna 3 – Beata Paszak;
7) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu, ul. Robotnicza 5 – 

Małgorzata Waszczyńska;
8) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu, ul. Serbinowska  

22a – Waldemar Olszyna;
9) Szkoła  Podstawowa Nr 9 im.  25 Dywizji  Piechoty Ziemi  Kaliskiej  w Kaliszu,  

ul. Żwirki i Wigury 13 – Emil Jesiołowski;
10)  Szkoła  Podstawowa  Nr  14  im.  Władysława  Broniewskiego  w  Kaliszu,  

ul. Mickiewicza 11 – Dagmara Zimoch;
11) Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu, ul. Podmiejska 9a

– Aleksandra Stawicka;
12) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. 

Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Podmiejska 79 – Maria Figlak;
13) Zespół  Szkół  Ponadpodstawowych  w  Kaliszu,  ul.  Rzemieślnicza  6  –  Janusz  

Matuszewski;
14) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawcy Nr 2 im. Plutonu Głuchoniemych AK 

w Kaliszu, ul. Kordeckiego 19 – Katarzyna Hybś.



2. Konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17a nie odbył się z uwagi na
brak ofert.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski


